
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 
В ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

« ЗО » серпня 2018 р.№ № 6 м. Івано-Франківськ

Про чергування у вересні 2018 року

На виконання наказу Державної служби України з питань безпечності харчових 
продуктів та захисту споживачів від 27.01.2017 р. № 59 «Про затвердження Порядку 
організації чергування працівників Держпродспоживслужби та установ, які відносяться до 
сфери ії управління у вихідні та святкові дні», з метою оперативного виконання 
невідкладних завдань, які можуть виникнути у святкові та вихідні дні,

1. Затвердити графік чергування працівників Головного управління 
Держпродспоживслужби в Івано-Франківській області у вересні 2018 року у вихідні, 
святкові та неробочі дні, що додається.

2. Керівникам районних, міських управлінь та відділів Головного управління 
Держпродспоживслужби, керівникам держустанов, які належать до сфери управління 
Держпродспоживслужби затвердити графік чергування у вихідні та святкові дні у вересні 
місяці поточного року.

3. Відповідно до вимог статті 72 та 107 Кодексу законів про працю України за 
чергування працівнику надається інший день відпочинку, який необхідно використати 
протягом місяця після чергування.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Н А К А З У Ю  :

Перший заступник 
начальника Головного уп М.П.Сендецький



Додаток до Наказу 
Головного управління 
Держпродспоживслужби 
в Івано-Франківській області від

3-2.08.2018 № 5 5 6
Графік чергування в адмінбудинку по вул.Берегова,24

№
п/п

П.І.Б. Посада Дата
чергування

Телефон робочий, мобільний

1 . Бойко
Юрій Борисович

Головний спеціаліст відділу організації 
протиепізоотичної роботи

01.09.2018 ( 0342 ) 51 - 13-92 
099 - 531 - 07-08

2. Савка
Ірина Іванівна

Головний спеціаліст відділу санітарно- 
епідеміологічного нагляду та організації 
розслідування спалахів

02.09.2018 ( 0342 ) 51 - 13-92 
050-501-38-92

о Андрусишин 
Іван Миколайович

Начальник управління фітосанітарної безпеки 08.09.2018 ( 0342 ) 51 - 13-92 
050 - 315 - 23-94

4 . Данилюк 
Галина Іванівна

Начальник відділу прогнозування, 
фітосанітарної діагностики та аналізу ризиків 
управління фітосанітарної безпеки

09.09.2018 ( 0342 ) 51 - 13-92
068 - 620 - 09-39

5 . Білоус
Людмила Петрівна

Головний спеціаліст сектору з питань 
запобігання корупції

15.09.2018 ( 0342 ) 51 - 13-92 
095 - 420 - 48-22

6 . Васьків
Іван Володимирович

Начальник відділу організації протиепізоотичної 
роботи

16.09.2018 ( 0342 ) 51 - 13-92 
066 - 940 - 03-43

7 . Шевага
Лариса Валер'янівна

Заступник начальника управління - начальник 
відділу безпечності харчових продуктів

22.09.2018 ( 0342 ) 51 - 13-92 
050 - 503 - 17-38

8. Малий
Володимир Миколайович

Начальник відділу організаційного забезпечення 23.09.2018 ( 0342 ) 51 - 13-92 
097 - 713 - 41-44

9. Бабій
Орися Лук'янівна

Головний спеціаліст відділу безпеки 
середовища життєдіяльності

2 9 .0 9 .2 0 1 8 ( 0342 ) 51 - 13-92 
0 6 6 - 6 8 6 - 1 8 -8 4

10.
___1------------------------- ---------------------

Матічин
Світлана Василівна

Головний спеціаліст відділу державного 
контролю

30.09.2018 ( 032 ) 51 - 13-92
098 - 449 - 81-19


